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IV NIEDZIELA ADWENTU

1            Dziś 4 niedziela Adwentu.  We wszystkich kościołach Naszej Diecezji Odczytywany jest
 list Naszego Biskupa Ordynariusza.  

2            W poniedziałek 23 grudnia od godziny 8.00 ks. Proboszcz odwiedzi chorych z komunią
świętą w domach.  Tego dnia także o godzinie 18.00 odprawione zostaną Ostatnie Roraty w tym
roku. Tak jak w ubiegłym roku po ich zakończeniu dzieci wraz z rodzicami przystroją choinki
serduszkami z dobrymi uczynkami, które wykonały przez okres Adwentu. Rodziców wraz z dziećmi
serdecznie zapraszamy.

3            Można jeszcze do jutra złożyć zaproszenie na kolędę. Tak jak w ubiegłym roku
obowiązuje forma tylko papierowa. Zaproszenia są wyłożone na stoliku pod chórem, po wypełnieniu
można złożyć je do skrzynki w kościele.

4            We wtorek 24 grudnia Wigilia, zadbajmy o duchowy charakter Wieczerzy Wigilijnej.
Niech nie zabraknie modlitwy przed Jej rozpoczęciem oraz Słowa Bożego mówiącego o Narodzinach
(ŁK, 2, 1-20) .

5            Pasterka w Naszej Parafii będzie sprawowana  o godzinie 24.00. Serdecznie
zapraszamy.

6            W Środę  25 grudnia pierwszy Dzień Świąt Msze św. o godzinie 10.00, 12.00 i o
godzinie 18.00.  

7            W czwartek drugi dzień świąt 26 grudnia Msze św. według porządku Niedzielnego
czyli o godzinie                       8.00, 10.00, 12.00 i o godzinie 18.00.

8             Ksiądz Biskup udziela wszystkim wiernym Diecezji Bydgoskiej i osobom przebywającym
na terenie diecezji dyspensy od obowiązku zachowania w dniu 27 grudnia 2024 r. wstrzemięźliwości
od pokarmów mięsnych i charakteru pokutnego tego dnia, z zachowaniem wszystkich pozostałych
przepisów prawa. Korzystających z dyspensy zachęcam do modlitwy w intencjach Ojca Świętego
Franciszka i praktykowania uczynków chrześcijańskiego miłosierdzia bądź innych czynów
pokutnych. 

9            W przyszłą Niedzielę obchodzić będziemy święto  Świętej Rodziny.

10         W ubiegłą niedzielę  na spłatę ostatniej raty za poduszki uszyte do naszej świątyni wraz
z wpłatami na konto w tym tygodniu  zabraliśmy 3863, 50 gr.  Serdeczne Bóg zapłać.

11         Do nabycia są małe świece Caritas – Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom w cenie 10



złotych, są dostępne jeszcze opłatki na stół wigilijny.

12         Po chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego. Dzisiejszy numer 5
minut z Bogiem na miesiąc styczeń.

13         Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego
Błogosławieństwa i opieki MB.

14          W Roku Świętym 2025 w dniach 26 do 31 maja zapraszamy razem z Parafią św.
Wawrzyńca w Nakle na Samolotową Pielgrzymka do Włoch - 6 dni. Z parafii w Nakle jest już 17 osób.
Dla chętnych z Naszej jest od 15 do 17 miejsc. Zapraszamy do zapoznania się z planem pielgrzymki.
KOSZT 5290 złotych od osoby. Zapisy i szczegóły u księdza Marcina. Zapisy z wpłatą 500 złotych do
końca grudnia tego roku.

15         Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych w sposób szczególny pamiętając o ks.
Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim ks. Romanie Janka i  zmarłych z Naszej Parafii. W Minionym
tygodniu odeszła do Pana Jadwiga Beszczyńska z ulicy Skromnej, jej pogrzeb w poniedziałek o
godzinie 10.30 w Naszym kościele.

16         W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 391
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